СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Сорок третье внеочередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

02.03.2023 г. Аргун № 8

Об отмене некоторых решений
Совета депутатов г. Аргун

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 25
декабря 2008 года № 273-03 «О противодействии коррупции» и
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ
город Аргун, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов

г. Аргун:
решение № 31 от 23.04.2013 г. «О порядке предоставления сведений о

расходах»;
решение №21 от 18.03.2014 г. «О внесении изменений в решение

Совета депутатов г. Аргун от 23.04.2013 г. № 31 «О порядке предоставления
сведений о расходах»;

решение № 15 от 25.03.2015 г. «О внесении изменений в решение Совета
депутатов № 31 от 23.04.2013 г. «О порядке предоставления сведений о
расходах».

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Аргун» и
разместить на сайте Совета депутатов www.sovetargun.ru в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Ар И.З. Аюбов

http://www.sovetargun.ru